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97 gadu jubilejā
Alīdu Treimani

96 gadu jubilejā 
Ainu Deksni

94 gadu jubilejā 
Mildu Upelnieci

93 gadu jubilejā
Klementīnu Šarakovu

92 gadu jubilejā
Zinu Jesnovsku

91 gada jubilejā
Annu Milēviču
Tamāru Polziku
Valentīnu Satirjovu
Lūciju Začu
Lidiju Orlovsku
Veltu Zeilišu

90 gadu jubilejā
Osvaldu Lizinski
Ludmilu Gajdokovu
Veltu Mariannu 
Prieduli
Raisu Kobjakova
Ilmāru Jurģi
Bruno Leonīdu Dzērvi

85 gadu jubilejā
Maigu Zeltiņu
Irinu Voloviku
Edgaru Irbenu
Annu Innu    
Baranovsku
Laimoni Ezeriņu
Ausmu Rēķi
Birutu Blumbergu
Antoņinu Bogdanovu
Nadeždu Koņkovu
Aleksandru Nozdrinu
Edgaru Pizānu

SVEICAM SEPTEMBRA JUBILĀRUS!

80 gadu jubilejā
Ainu Burvi
Silviju Andriksoni
Valiju Seļivanovu
Jāni Dauguli
Zitu Mortukāni
Alvīru Lazovsku
Nadeždu Rublani
Olgu Zaharevsku
Genadiju Matrosovu
Lūciju Feņuku
Valentīnu Vāveri
Ādolfu Voicišu
Annu Ķīsīti
Veltu Valiju Augstkalnieti
Ivaru Vistiņu
Ainu Leiti
Tamāru Kiseļovu
Moniku Mizi
Imantu Kairi
Visvaldi Lodziņu
Andreju Zvirbuli
Ainu Sliedi

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic

Laika periodā no 12. augusta līdz 25. augustam
 Ogres novadā reģistrēti 16 jaundzimušie, 

t.sk. meitenes un  zēni.6 10
Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!

AICINĀJUMS IESAISTĪTIES SPORTA 
AKTIVITĀTĒS

 21. septembrī, Eiropas sporta nedēļas ietvaros, Ogres Valsts ģimnāzijas 
skolēni un kolektīvs aicina iedzīvotājus iesaistīties kopīgās sporta aktivitātēs. 
 Ogres Valsts ģimnāzijas skolēni gaidīs visdažādākā vecuma ogrēniešus 
plkst. 15 dažādās vietās pilsētā.
 Tuvākajā laikā tiks izstrādāta karte ar aktivitāšu vietām. Sekojiet līdzi 
jaunumiem pašvaldības mājas lapā www.ogresnovads.lv. 

Ogres Valsts ģimnāzijas skolēni un kolektīvs

Piedalās:  Artūrs Mangulis, Ineta Tamane, Egils Helmanis, Edvīns Bartkevičs, Andrejs Ceplītis, Egīls Dzelzītis, Valda 
Gaile,  Raimonds Javoišs, Sarmīte Kirhnere, Juris Laizāns, Māris Legzdiņš, Dzintra Mozule, Vita Pūķe, Māris Siliņš, Lidija 
Strelkova, Ilga Vecziediņa. Nepiedalās:  Dainis Širovs.

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 25. augustā

OGRES PENSIONĀRU BIEDRĪBĀ
 Pensionāru biedrība šī gada 7. septembrī aicina pensionārus doties šogad 
pēdējā ekskursijā. Ekskursijas maršruts aptvers mūsu skaisto novadu – 
dosimies uz Taurupi, Ķeipeni, Madlienu, Suntažiem, ielūkosimies arī kaimiņu 
novadā – Mālpīli. Ekskursijas laikā apskatīsim skaistākos dārzus un sakoptākās 
lauku sētas, uzzināsim vairāk par cienījamiem novadniekiem.
 Pieteikšanās ekskursijai – 1. septembrī no plkst. 10 līdz 12 biedrības birojā 
Ogres Kultūras centrā. Tālrunis uzziņām – 28251168. 

Biedrības valde

 Domes sēdē deputāti apstiprināja 
Ogres novada pašvaldības iekšējos 
noteikumus Nr. 10/2016 “Kārtība, kā-
dā Ogres novada pašvaldība sadala 
valsts budžeta mērķdotācijas izglītī-
bas iestāžu pedagogu darba samak-
sai”. 
 Izglītības, kultūras un sporta pār-
valdes vadītāja Sandra Grunte iepa-
zīstināja deputātus ar izmaiņām pe-
dagogu darba samaksas kārtību val-
stī saskaņā Ministru kabineta 2016. 
gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 
“Pedagogu darba samaksas noteiku-
mi” un 2016. gada 5. jūlija noteiku-
miem Nr. 445 “Par valsts budžeta 
mērķdotāciju pedagogu darba sa-
maksai pašvaldību vispārējās izglītī-
bas iestādēs un valsts augstskolu 
vispārējās vidējās izglītības iestā-
dēs”.
 Būtiskākās izmaiņas, nosakot kat-
rai skolai pedagoģisko likmju skaitu 
un algu fondu, ir saistītas ar normēto 
bērnu skaitu – līdz šim tas bija 8,12 
bērni uz vienu pedagoga likmi, pēc 
jaunā atalgojuma modeļa tas ir 13 
skolēni uz vienu pedagoga likmi pil-
sētas skolās un 11,5 skolēni lauku 

skolās. Izmaiņas skar arī pedagoga 
darba slodzi, kas līdz šim vienas lik-
mes ietvaros bija 21 mācību stunda, 
bet ar pirmo septembri tās būs 30 stun-
das. 
 Saskaņā ar Ministru kabineta notei-
kumiem par pedagogu darba samaksu 
pašvaldība ir tiesīga pārdalīt piešķirtās 
valsts budžeta mērķdotācijas peda-
gogu darba samaksai. “Pārdalot mērķ-
dotācijas, varam atbalstīt skolas ar ne-
lielu skolēnu skaitu, attiecīgi nosakot 
klašu piepildījumu,” skaidro S.Grunte. 
 Domes apstiprinātie noteikumi no-
saka kārtību, kādā Ogres novada paš-
valdība aprēķina un sadala valsts bu-
džeta mērķdotācijas vispārējās izglītī-
bas iestāžu un interešu izglītības prog-
rammu pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligā-
tajām iemaksām. Mērķdotāciju katrai 
pašvaldības izglītības iestādei aprēķi-
nās un sadalīs pašvaldības domes 
priekšsēdētāja apstiprināta mērķdotā-
cijas komisija, mērķdotācijas aprēķinā-
šanai vispārējās izglītības iestādēm iz-
manto šādus kritērijus: normēto izglīto-
jamo skaits izglītības pakāpē; īsteno-
tās izglītības programmas; normēto iz-

glītojamo skaita attiecība pret vienu 
pedagoga mēneša darba likmi.
 Izglītojamo skaits katrā izglītības 
pakāpē tiek noteikts pēc Valsts izglī-
tības informācijas sistēmā reģistrēto 
izglītojamo skaita uz katra gada 1. 
septembri. Atbilstoši izglītības iestā-
des īstenotajām izglītības program-
mām attiecīgajam gadam apstiprinātā 
finansējuma ietvaros izglītojamo skai-
tam piemēro Ministru kabineta noteik-
tos koeficientus. 
 Savukārt izglītības iestādes vadī-
tājs mērķdotāciju sadalīs atbilstoši 
spēkā esošajiem normatīvajiem ak-
tiem un pašvaldības domes apstipri-
nātajiem noteikumiem. Katrai izglītī-
bas iestādei jāizstrādā sava kārtība 
mērķdotācijas sadalē, nodrošinot 
mērķdotācijas sadales atklātību. 
 Domes apstiprinātajā kārtībā par 
mērķdotācijas sadali noteikts, ka 
pieļaujamā mērķdotācijas pārdale ne 
vairāk kā 10 % apmērā no pašvaldībai 
aprēķinātā finansējuma šajā mācību 
gadā un ne vairāk kā 6 % apmērā 
2017./2018. mācību gadā tiks izman-
tota, nodrošinot darba samaksu 

Apstiprina kārtību pedagogu darba samaksai novada skolās

 Jaunais mācību gads ir klāt. Līdz 
ar novada izglītības iestāžu vadī-
tājiem, pedagogiem un darbiniekam, 
skolēniem un viņu vecākiem gatavo-
šanās jaunajam darba cēlienam 
vienmēr ir saspringts laiks arī izglītī-
bas jomas vadītājiem novadā. Šova-
sar it īpaši – saistībā ar valstī ieviesto 
pedagogu darba atalgojuma jauno 
sistēmu, kas pieņemta pavisam ne-
sen un vēl arvien pedagogu vidū rada 
bažas un neziņu. Taču 1. septembris 
ir klāt, visas novada izglītības iestā-
des ver durvis saviem audzēkņiem, lai 
visi kopā dotos pa zināšanu apguves 
labirintiem uz priekšu.
 Ogres novada pašvaldības Izglī-
tības, kultūras un sporta pārvaldes 
vadītāja Sandra Grunte atzīst, ka 
izglītības iestādēs – gan skolās, gan 
bērnudārzos novadā – šovasar ir pie-
tiekami daudz paveikts, gatavojoties 
jaunajam mācību gadam. “Ir veikti da-
žāda veida remontdarbi, lai uzlabotu 

izglītības iestāžu stāvokli, papildināta 
arī mācību materiālā bāze. Lielākoties 
izglītības iestādēs ir veikti kosmētiskie 
remonti. Šovasar ir uzsākta arī lielu in-
vestīciju projektu īstenošana lielākajā 
Ogres novada izglītības iestādē – Og-
res 1. vidusskolā, kur notiek stadiona 
pārbūve un vairāku mācību kabinetu, 
kā arī bibliotēkas labiekārtošana. Tiek 
labiekārtota arī Ogres 1. vidusskolas 
un Ogres Valsts ģimnāzijas teritorija,” 
informē S. Grunte, kura vecākus vēlas 
nomierināt, ka Ogres 1. vidusskolā no-
tiekošie remontdarbi mācību procesu 
netraucēs.
 Ar šo mācību gadu spēkā stājas 
jaunā pedagogu atalgojumu reforma. 
“Visa vasara pavadīta neziņā saistībā 
ar jauno atalgojuma modeli un to, kā 
tas iespaidos katru pedagogu – viņa 
darba slodzi un atalgojumu. Esam 
daudz strādājuši kopā ar pedagogiem 
un izglītības nozares arodbiedrību, 
veidojot mūsu pašvaldībai piešķirtās 
mērķdotācijas sadales kārtību un 
pirmsskolas pedagogu darba slodžu 
sadales kārtību. Paldies visiem peda-
gogiem, kas par spīti šai neziņai, ir 
gatavi turpināt strādāt, pilnveidot sevi 
un pielāgoties jaunajiem apstākļiem. 
Veiksmīgu visiem pedagogiem šo pār-
maiņas nesošo mācību gadu!” novēl S. 
Grunte un uzsver, ka, tikai kopā strā-
dājot, pārmaiņām būs vieglāk pielā-
goties.   
 Šogad novada izglītības iestādēs 
jaunas mācību programmas nav licen-
cētas. Ieviešot jauno atalgojuma mo-
deli mainījušies tikai koeficienti finan-

sējuma apjoma noteikšanai. S. 
Grunte atzīst, ka tas var ietekmēt 
valsts bu-džeta mērķdotācijas apjomu 
pedago-gu atalgojumam.
 Šīs nav vienīgās pārmaiņas, kas 
skars pedagogus šogad. S. Grunte 
skaidro, ka šobrīd saskaņā ar grozīju-
miem normatīvajos aktos uz diviem 
gadiem ir apturēta pieteikšanās kva-
litātes novērtēšanas pakāpes paaug-
stināšanai. Ministru kabineta notei-
kumi Nr. 350 “Pedagogu profesio-
nālās darbības kvalitātes novērtēša-
nas kārtība” nosaka, ka kvalitātes pa-
kāpe ir pedagoga profesionālās darbī-
bas kvalitātes rādītājs, kas raksturo 
viņa profesionālās darbības līmeni. 
Līdz šim profesionālās darbības kvali-
tātes pakāpe ļāva pedagogam iegūt 
piemaksu, arī jaunajā pedagoga atal-
gojuma modelis paredz šādu piemak-
su (45 EUR 3. kvalitātes pakāpei, 114 
EUR – 4. kvalitātes pakāpei un 140 
EUR – 5. kvalitātes pakāpei). Šogad 
savas profesionālās darbības kvalitā-
tes novērtēšanai pieteikušies jau ap 
40 Ogres novada izglītības iestāžu 
pedagogu.
 Izglītības, kultūras un sporta  pār-
valdes vadītāja uzsver: “Izmaiņas jau-
najā mācību gadā skars pedagogus, 
skolēnus izmaiņas neskars. Galve-
nais, lai skolēniem būtu prieks doties 
uz savu izglītības iestādi, vēlme iegūt 
jaunas zināšanas un aizrautība. Strā-
dāsim visi kopā, un rezultāti neizpa-
liks. Vēlu ikvienam veiksmīgu jauno 
darba cēlienu!”

Maija Ozola

Strādāsim visi kopā, un rezultāti neizpaliks

Turpinājums 2. lpp.

 Pēc vasaras pārtraukuma darbu atsācis peldbaseins “Neptūns” Ogrē, Meža 
prospektā 9 – jaunā peldēšanas sezona sākās 29. augustā.
 Baseins strādā katru dienu no plkst. 7.00 līdz 21.00.
 Baseina apmeklētājiem ir iespēja izmantot ne tikai baseinu, bet arī pirtis – 
pieejama tvaika pirts un sauna. Darba laiks pirtīm: pirmdien, otrdien, ceturtdien, 
piektdien no plkst. 16.00 līdz 21.00; trešdienās no plkst. 9.30 līdz 21.00.
 Plašāka informācija par baseina darba laikiem būs pieejama Ogres novada 
pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” mājaslapā
www.ogresnamsaimnieks.lv.

Peldēšanas sezona baseinā “Neptūns” sākusies

Paziņojums par autobusa izsoli 
 Ogres novada pašvaldība atklātā mutiskā izsolē pārdod Ogres novada 
pašvaldībai piederošo transportlīdzekli – autobusu VOLVO B10M (Reģ.Nr. 
EK3092), 1984. izlaiduma gads.
 1. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Ogres novada pašvaldībā Brīvības 
ielā 33, Ogrē, 304. kabinetā, no plkst. 9.00 līdz 16.00., tālr. 65071181.
 2. Autobusu var apskatīt, iepriekš sazinoties ar Ogres novada pašvaldības 
Suntažu pagasta pārvaldes vadītāju Andri Roni, tālrunis 29469280.
 3. Pieteikumu reģistrācija Ogres novada pašvaldībā, Brīvības ielā 33, Ogrē, 
304. kabinetā līdz 2016. gada 29. septembrim, plkst.15.00.
 4. Izsole notiks 2016. gada 30. septembrī plkst. 11.00 Ogres novada 
pašvaldībā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Mazajā konferenču zālē.
 5. Izsolāmās mantas nosacītā cena –1900,00 EUR.
 6. Nodrošinājuma apmērs 10 % no autobusa nosacītās cenas. 
 7. Iemaksa jāveic līdz 2016. gada 29. septembrim ar pārskaitījumu Ogres 
novada pašvaldības norēķinu kontā: Valsts kase, kods TRELLV22, konts Nr. 
LV25TREL9800890740210 vai jāsamaksā Ogres novada pašvaldības kasē.
 8. Samaksa par nosolīto mantu jāveic līdz 2016. gada 7. oktobrim.

Sandra Grunte

Pirmā tikšanās ar stāstniekiem
 16. augustā Ogres Centrālajā bibliotēkā norisinājās pasākumu cikla “Ogrē-
nieši stāsta” pirmais stāstu vakars. Pirmā stāstu vakara tēma – kultūra Ogres 
pilsētā un novadā. Tajā piedalījās un ar atmiņu stāstiem par notikumiem savā 
dzīvē un vietējā apkaimē kultūras jomā dalījās bijušā Ogres rajona Kultūras 
nodaļas vadītāji Jānis Arvīds Krastiņš, Gunārs Freidenfelds, Rozālija 
Galvanovska un Velta Pētersone.
 Ogres Centrālā bibliotēka jūlijā uzsāka projektu ar mērķi īstenot pasākumu 
ciklu “Ogrēnieši stāsta”. Projekta ideja ir papildināt novadpētniecības kolekciju ar 
audio un video materiālu, kas iegūts sarunu cikla laikā. Pasākumu ciklu veido 
atmiņu stāstu vakari, kas norisināsies divas reizes mēnesī trīs mēnešus pēc kār-
tas. Pavisam tiks īstenoti seši atmiņu vakari. Novembrī, atzīmējot Latvijas 
Republikas Proklamēšanas gadadienu, notiks cikla noslēguma pasākums. Pro-
jekts tiek īstenots Ogres novada pašvaldības projektu konkursa “Radoši – Aktīvi 
– Darbīgi – Izglītojoši – Ogres novadam!” (“R.A.D.I. – Ogres novadam”) ietvaros.

Jautrīte Mežjāne, Ogres Centrālās bibliotēkas direktore 



2 2016. gada 30. augusts

 Domes sēdē deputāti izskatīja jau-
tājumu par dzīvojamās mājas Māl-
kalnes prospektā 39, Ogrē, pārval-
dīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai “Ogre, Mālkalnes 39”.
 Šā gada 7. jūnijā pašvaldībā sa-
ņemts iesniegums ar informāciju par 
mājas Mālkalnes pr. 39, Ogrē, dzīvok-
ļu īpašnieku lēmumu pārņemt šo 
dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 
valdījumā un ar lūgumu pašvaldībai 
šo māju nodot dzīvokļu īpašnieku 
pilnvarotajai personai – biedrībai 
“Ogre, Mālkalnes 39”.
 Saskaņā ar Ogres pilsētas zemes-
grāmatā reģistrēto informāciju dzīvo-
jamajā mājā Mālkalnes pr. 39 kopā ir 
60 dzīvokļi, no kuriem 58 dzīvokļi atro-

das privātīpašumā un ir reģistrēti ze-
mesgrāmatā, bet divi dzīvokļi pieder 
Ogres novada pašvaldībai un nav  
reģistrēti zemesgrāmatā.
 Kā liecina dzīvojamās mājas dzī-
vokļu īpašnieku 2016. gada 25. maija 
aptaujas rezultātu protokols, aptaujā 
par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu biedrībai “Ogre, Māl-
kalnes 39” piedalījās 48 dzīvokļu īpaš-
nieki, no tiem 46 dzīvokļu īpašnieki 
nobalsoja “par” dzīvojamās mājas pār-
valdīšanas tiesību nodošanu minētajai 
biedrībai.
 Šā gada 23. maijā dzīvojamās mā-
jas dzīvokļu īpašnieki noslēguši ar 
biedrību “Ogre, Mālkalnes 39” par dzī-
vojamās mājas Mālkalnes prospektā 

39, Ogrē, pārvaldīšanas un apsaim-
niekošanas pilnvarojuma līgumu.
 Tā kā visi likumā paredzētie no-
sacījumi ir izpildīti, domes deputātu lē-
mums par dzīvojamās mājas Mālkal-
nes prospektā 39, Ogrē, pārvaldī-
šanas tiesību nodošanu dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai “Ogre, Mālkalnes 
39” ir pozitīvs.
 Ogres novada pašvaldības aģen-
tūrai “Ogres namsaimnieks”, kas līdz 
šim apsaimniekoja šo dzīvojamo mā-
ju, uzdots visu lietvedības un cita vei-
da dokumentāciju, kas saistīta ar dzī-
vojamo māju Mālkalnes pr. 39, nodot 
jaunajam mājas pārvaldītājam.

Daudzdzīvokļu mājas dzīvokļu īpašnieki 
izvēlas citu mājas pārvaldītāju 

Novusisti uzsāk jauno 2016./2017. gada sezonu
 Novusisti uzsākuši treniņu nodarbības. Treniņu nodarbību vieta nemainīga – Ogres Valsts ģimnāzijas telpās, Meža 
prospekts 14, 2. stāvā. Treniņi notiek katru otrdienu, sākums plkst. 17.00 līdz plkst. 20.30.
 Visi interesenti aicināti nākt trenēties un piedalīties Ogres novada  individuālajās sporta spēlēs novusā, kuras notiks šī 
gada 10. septembrī plkst. 10.00 Ogres Valsts ģimnāzijas telpās. 
 Pieteikties 10. septembrī līdz plkst. 9.45 pie sacensību organizatoriem.

Ivars Endzelis, atbildīgais par novusu Ogres novadā

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 25. augustā
Turpinājums no 1. lpp.

pedagogiem, administrācijai un at-
balsta personālam novada pagastu 
skolās un filiālēs.
 Valsts budžeta mērķdotācijas fi-
nansējumu interešu izglītības prog-
rammu pedagogu darba samaksai 
komisija izvērtēs un sadalīs izglītības 
iestādēm atbilstoši skolēnu skaitam 
un programmu nodrošinājumam. 
 Bez atalgojuma par darbu atbil-

stoši tarifikācijai pedagogiem ir iespēja 
saņemt arī piemaksu par iegūto kvali-
tātes pakāpi. Katrā izglītības iestādē 
tiek veidots rezerves fonds (nepār-
sniedzot piešķirtās mērķdotācijas ap-
mēru), paredzot finansējumu peda-
gogu aizvietošanai, ilgstoši slimojošu 
izglītojamo izglītošanai, pedagogu 
atvaļinājumu kompensācijām un pie-
maksām par papildu pedagoģisko 

darbu.
    Saskaņā ar novada pašvaldības 
domes apstiprinātajiem noteikumiem 
skolās, kurās izglītojamo skaits klasē 
ir mazāks par 8 skolēniem 2016./ 
2017. mācību gadā un mazāks par 9 
bērniem 2017./2018. mācību gadā, 
tiek veidotas apvienotās klases pie-
šķirto finanšu līdzekļu ietvaros.

Apstiprina kārtību pedagogu darba samaksai novada skolās

 Domes sēdē deputāti lēma par 
pašvaldības līdzfinansējuma nodroši-
nāšanu privātam bērnu uzraudzības 
pakalpojumam – tika pieņemti sais-
tošie noteikumi Nr. 12/2016 “Kārtība, 
kādā Ogres novada pašvaldība no-
drošina līdzfinansējumu privātam 
bērnu uzraudzības pakalpojumam”.
 Nepieciešamība pieņemt šādus 
noteikumus saistīta ar izmaiņām pri-
vāto bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzēju jeb tā dēvēto auklīšu fi-
nansēšanā – no 1. jūnija šis pakalpo-
jums no valsts budžeta līdzekļiem 
vairs netiek apmaksāts.
 Tā kā Ogres novadā šobrīd nav 
iespējams pilnīgi visiem bērniem no-
drošināt vietas pašvaldības pirms-
skolas izglītības iestādēs, pašval-
dība, pieņemot saistošos noteiku-
mus, apņemas nodrošināt līdzfinan-
sējumu privāto bērnu uzraudzības 
pakalpojumu sniedzējiem jeb auklī-
tēm, tādējādi sekmējot šo bērnu  ve-
cāku iesaistīšanos darba tirgū. 
 Līdzfinansējums paredzēts bērnu 
uzraudzības pakalpojuma nodrošinā-
šanai bērnam no pusotra gada vecu-
ma līdz obligātās bērna sagatavo-
šanas pamatizglītības uzsākšanai, ja 
bērns reģistrēts uzņemšanai Ogres 
novada pašvaldības pirmsskolas iz-
glītības iestāžu reģistra rindā. 
 Līdzfinansējumu pašvaldība pie-
šķirs pakalpojuma sniedzējam, kurš 

reģistrēts Ministru kabineta 2013. ga-
da 16. jūlija noteikumos Nr. 404 “Pra-
sības bērnu uzraudzības pakalpo-
juma sniedzējiem un bērnu uzraudzī-
bas pakalpojuma sniedzēju reģistrē-
šanas kārtība” noteiktajā kārtībā un 
sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības 
programmas apgūšanai bērna ģime-
nē. 
 Metodisko palīdzību pakalpojuma 
sniedzējam nodrošinās Ogres novada 
pašvaldības Izglītības, kultūras un 
sporta pārvalde. 
 Saskaņā ar saistošajiem noteiku-
miem pakalpojuma sniedzējs par 
viena bērna uzraudzību varēs saņemt 
līdzfinansējumu 60 EUR apmērā. 
Ogres novada pašvaldībā šobrīd ir 25 
bērni, kas izmanto bērnu uzraudzības 
pakalpojumu. Pašvaldības budžetā 
vienā mēnesī bērnu uzraudzības pa-
kalpojuma finansēšanai būs nepie-
ciešami 1500 EUR, līdz gada beigām 
nepieciešamā summa ir 6000 EUR – 
tā, veicot budžeta grozījumus, tiks 
piešķirta no līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem.  
 Lai saistošie noteikumi stātos spē-
kā, ar domes lēmumu vien nepietiek – 
noteikumi ir iesniegti izvērtēšanai un 
atzinuma sniegšanai Vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības minis-
trijai un varēs stāties spēkā pēc pozi-
tīva atzinuma saņemšanas. 

Par bērna uzraudzību ģimenē 
pašvaldība maksās 60 euro mēnesī

 Domes sēdē piešķirts līdzfinansē-
jums Suntažu vidusskolas skolēna  
Kristera Krista Sūnas dalībai sacensī-
bās.
 Šī gada 1. augustā Ogres novada 
pašvaldībā tika saņemts biedrības 
“Latvijas motosporta federācija” ie-
sniegums ar lūgumu finansiāli atbal-
stīt Ogres novada motosportista star-
tu 2016. gada pasaules Junioru čem-
pionātā motokrosā. Izskatot biedrības 
iesniegumu, kā arī iepazīstoties ar 
Ogres novada pašvaldības Sporta 
attīstības komisijas ieteikuma atbal-
stīt jauno sportistu, dome nolēma pie-
šķirt līdzfinansējumu 200 EUR apmē-
rā no sporta komandu atbalstam 
paredzētajiem budžeta līdzekļiem.
 K. K. Sūna ir viens no šobrīd vado-
šajiem un perspektīvajiem solo mo-

3tokrosa braucējiem Latvijā 85 cm  kla-
sē un ir iekļauts Latvijas izlasē startam 
pasaules Junioru čempionātā, kas ir 
jauns izaicinājums un pagodinājums 
šim sportistam pārstāvēt Latviju pa-
saulē.
 Junioru čempionāts motosportā no-
tika Krievijā, Soču apkaimē, 13. un 14. 
augustā. Latviju tajā pārstāvēja septiņi 
sportisti. Pirmajā dienā kvalifikācijas 

3apļos 85 cm  klasē K. K. Sūna ierin-
dojās 24. vietā, bet otrajā dienā divos 
braucienos –  25. un 26. vieta. 
 Komandu vērtējumā Latvijas Junio-
ru izlase izcīnīja 5. vietu. Latvijas ko-
manda palika nepārspēta “Ride Green 
Cup 2016” konkursa ieskaitē, jo tika 
atzīta par labāk ģērbto un videi drau-
dzīgāko komandu!

Atbalsta motosportista dalību sacensībās

 Valstī noteiktā pedagogu darba sa-
maksas jaunā kārtība attiecas arī uz 
pirmsskolas izglītības pedagogiem. 
 Atšķirība no vispārizglītojošo skolu 
pedagogiem, kuriem alga tiek mak-
sāta tikai no valsts budžeta, pirmssko-
las pedagogu darba samaksai ir divi 
finansējuma avoti – pedagogiem, kuri 
strādā ar 5 un 6 gadīgiem bērniem, 
darba samaksu nodrošina valsts bu-
džeta mērķdotācijas, pārējiem – paš-
valdības budžets. 
 Lai nodrošinātu Ministru kabineta 
2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 
“Pedagogu darba samaksas notei-
kumi” izpildi, domes sēdē deputāti ap-
stiprināja Ogres novada pašvaldības 
iekšējos noteikumus Nr. 11/2016 
“Kārtība, kādā Ogres novada pašval-
dība nosaka pirmsskolas izglītības 
iestāžu grupu piepildījumu, pedagogu 
amata vienības un pedagogu darba 
samaksu”. 
 Izglītības, kultūras un sporta pār-
valdes vadītāja Sandra Grunte skaid-
ro, ka izmaiņas, līdzīgi kā skolu peda-
gogiem, saistītas ar pedagogu darba 
slodzes palielināšanos – ja līdz šim 
pirmsskolas pedagogam tā bija 36 
stundas nedēļā, tad pēc jaunā atal-
gojuma slodze ir 40 darba stundas ne-
dēļā. Valstī noteiktā pirmsskolas pe-
dagoga likme par vienu darba slodzi 
šogad ir 620 eiro mēnesī,  līdz 2018. 
gada 1. septembrim tai jāsasniedz 
680 eiro. “Katra pašvaldība atšķirīgi 
risina pirmsskolas pedagogu darba 
samaksas jautājumus. Mūsu novadā 
mazāk par 620 eiro šajā mācību gadā 

nebūs, citās pašvaldībās, iespējams, 
būs vairāk,” skaidro S. Grunte. Lai no-
drošinātu pirmsskolas iestāžu peda-
gogu darba samaksu, ņemot vērā jau-
nos darba samaksas noteikumus, līdz 
šī gada beigām ir nepieciešams papil-
du finansējums – 40 000 eiro, kas tiks 
piešķirts no budžeta līdzekļiem nepa-
redzētiem gadījumiem. 
 Saskaņā ar domes apstiprinātajiem 
noteikumiem bērnu skaitu pirmsskolas 
izglītības grupās nosaka izglītības ie-
stādes vadītājs, ievērojot bērnu ve-
cumu un higiēnas prasības izglītības 
iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglī-
tības programmu, bet ne vairāk kā: 18 
bērni grupā līdz 2 gadiem; 20 bērni gru-
pā no 2 līdz 3 gadiem; 26 bērni grupā 
no 3 līdz 7 gadiem.
 Šie noteikumi paredz pirmsskolas 
izglītības iestādes vadītāja, vadītāja 
vietnieka, pedagogu un pedagogu at-
balsta personāla amatu vienību skaitu 
katrā novada bērnudārzā. 
 Saskaņā ar noteikumiem pirms-
skolas izglītības iestāžu vadītājiem un 
vadītāju vietniekiem mēneša darba 
algas likmi nosaka pašvaldības dome 
atbilstoši izglītojamo skaitam izglītības 
iestādē uz katra gada 1. septembri, ņe-
mot vērā izglītības iestādes (grupu) 
darba laiku, īstenotās izglītības prog-
rammas, savukārt katram pedagogam 
mēneša darba algas likmi nosaka 
pirmsskolas izglītības iestādes vadī-
tājs iestādei piešķirtā finansējuma ie-
tvaros un ievērojot noteikumos noteik-
to kārtību. Pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu pedagogu mēneša 

darba algas zemākā likme tiek no-
teikta saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumiem par pedagogu darba 
samaksu, un, kā minēts iepriekš, tā ir 
620 EUR.
 Pirmsskolas izglītības pedagogu 
darba samaksu aprēķina, ņemot vērā 
izglītojamo skaitu pirmsskolas vai 
skolas izglītības iestādes grupā un 
noteiktajai mēneša darba algas likmei 
piemērojot koeficientu: 
 ja izglītojamo skaits vecumā no 1,5 
līdz 3 gadiem ir no 18, tad tiek pie-
mērots koeficients 1,15 katram peda-
gogam; ja izglītojamo skaits vecumā 
no 3 līdz 7 gadiem ir no 20, tad tiek 
piemērots koeficients 1,15; ja izglīto-
jamo skaits jaukta vecuma grupā no 
1,5 līdz 7 gadiem ir no 18, tad tiek pie-
mērots koeficients 1,15.
 Pašvaldības piešķirtā finansējuma 
ietvaros izglītības iestādes vadītājs 
pirmsskolas izglītības pedagogiem 
var noteikt piemaksu par papildu veik-
to pedagoģisko darbu saskaņā ar 
spēkā esošajiem normatīvajiem ak-
tiem un izglītības iestādē apstiprināto 
kārtību. 
 “Runājot par jauno darba samak-
sas modeli, pozitīvi vērtējams fakts, 
ka logopēdiem atalgojums turpmāk 
tiks nodrošināts no valsts budžeta – 
līdz šim šos speciālistus finansēja 
pašvaldība. Ogres novada izglītības 
iestādēs tiek saglabātas visas līdzši-
nējās logopēda amata vienības,” in-
formē domes priekšsēdētāja vietnie-
ce Ineta Tamane.

Sava kārtība arī pirmsskolas pedagogu darba samaksas noteikšanai

 Domēs sēdē deputāti nolēma ak-
tualizēt Ogres novada attīstības prog-
rammas 2014. – 2020.gadam III 
daļas Rīcības un investīciju plāna 
2014. – 2017. gadam 2.4. sadaļu “In-
vestīciju plāns 4. Ilgtermiņa prioritātes 
– konkurētspējīga izglītība un sports – 
sasniegšanai”, izdarot šādus grozīju-
mus, jaunā redakcijā izsakot izteikt 1. 
punktu un 1.1. apakšpunktu.
 Programmas aktualizēšana saistī-
ta ar iespēju pašvaldībai piedalīties 
projektu konkursā, lai iegūtu finansē-
jumu izglītības iestāžu mācību vides 
uzlabošanai.
 Saskaņā ar Ministru kabineta 
2016. gada 24. maija noteikumu Nr. 
323 “Dalības programmas “Izaugsme 
un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās iz-
glītības iestāžu mācību vidi” īsteno-

šanas noteikumi” 10. un 11. punktu, kā 
arī 2016. gada 5. augusta Izglītības un 
zinātnes ministrijas vēstulē Nr. 01-
14e/3244 “Par pašvaldības attīstības 
programmas investīciju plāna darbī-
bas programmas “Izaugsme un nodar-
binātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 
mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vidi” projekta idejas ie-
sniegšanu Izglītības un zinātnes minis-
trijā” norādīto līdz 2016. gada 2. sep-
tembrim Izglītības un zinātnes ministri-
jā pašvaldība var iesniegt Attīstības 
programmas Investīciju plāna speci-
fiskā atbalsta mērķa projekta ideju. 
Pēc projekta idejas izskatīšanas Re-
ģionālās attīstības koordinācijas pado-
me pieņems lēmumu par projekta ide-
jas apstiprināšanu un finansējuma sa-
dalījumu pa projekta aktivitātēm 5 029 

458 EUR apmērā no Eiropas Reģio-
nālā attīstības fonda. 
 Ņemot vērā to, ka Ogres pilsētas 
skolās izglītojamo skaitam ir tendence 
pieaugt, ir nepieciešams turpināt at-
tīstīt izglītības iestāžu infrastruktūru, 
tādēļ Ogres novada pašvaldība ir 
gatava startēt projektu konkursā, lai 
iegūtu nepieciešamo finansējumu, ko 
plānots ieguldīt Ogres Valsts ģimnā-
zijas un Ogres 1. vidusskolas moder-
nizēšanai.
 Ogres novada pašvaldības centrā-
lās administrācijas Attīstības departa-
menta Projektu vadības nodaļas va-
dītājai Aijai Romanovskai uzdots no-
drošināt projekta idejas iesnieguma 
izstrādi un iesniegšanu Izglītības un 
zinātnes ministrijā līdz 2016. gada 2. 
septembrim.

Aktualizē novada attīstības programmu

Ogres muzejā jauna izstāde 
“20.gadsimta nospiedumi”

 
 No piektdienas, 26. augusta, Ogres Vēstures un 

mākslas muzejā atvērta izstāde “20. gadsimta nospiedumi”. Šoreiz no muzeja 
krājuma gaismā tiek celti 12 muzeja priekšmeti, katrs vēstot savu īpašu stāstu. 
Ikviens no priekšmetiem – karavīra uz bērzu tāss rakstīta vēstule, izsūtījumā 
dāvināts pulkstenis vai binokļa fragments – ir kāda cilvēka personiska notikuma 
liecinieks. Taču izstādes veidotāja, vēsturniece Santa 
Šustere nolēmusi apmeklētāju vest tālāk un dziļāk, 
ļaujot mazajam stāstam pārtapt par liecinieku 
l ie laj iem, nozīmīgaj iem pagājušā gadsimta 
notikumiem – gan okupācijām, izsūtīšanām, pasaules 
kariem, gan varu maiņām. 

 Santa Šustere: “Ogres Vēstures un mākslas mu-
zeja krājumā nejauši uzgāju 1915. gadā rokrakstā 
rakstītu lapiņu krievu valodā. To rūpīgāk izlasot, 
sapratu – tas ir evakuēšanai paredzēto baznīcas 
zvanu uzskaites saraksts. Tajā brīdī domās uz-
plaiksnīja viss lasītais, zināmais. Un es redzu – ir sā-
cies Pirmais pasaules karš, frontes līnija tuvojas 
Latvijas teritorijai. Krievijas kara laika pārvaldes ie-
stādes, vairoties atstāt vērtīgos materiālus vācu 
okupācijas apdraudētajās teritorijās, organizē mate-
riālo vērtību evakuāciju uz iekšzemi. Šajā laikā uz Krieviju tiek aizvestas rūpnīcu 
iekārtas, izejvielas un transportlīdzekļi, vara jumti un baznīcu zvani. Arī lapiņā 
uzskaitītie Krapes pareizticīgās baznīcas zvani. Viena maza lapiņa, bet uz tās 
vesela laikmeta atspulgs.”
 S. Šustere atzīst, ka par dažiem izstādei izvēlētajiem priekšmetiem  muzejā 
un arhīvos atrodami vien īsi, skopi un sausi fakti. Trūkst stāstītāju viedokļa, 
pārdomu un sajūtu par pieredzēto.
 Izstādē “20. gadsimta nospiedumi” apmeklētājam nāksies iedziļināties un 
domāt, ļaut vaļu iztēlei, atsvaidzināt savas vēstures zināšanas. Izstādes 
veidotāja uzsver, ka veidojot izstādi, viņai sevišķi interesanti bijis parādīt it kā 
sadzīviski mazsvarīgo lietu saistību ar lielajiem, vēsturiski nozīmīgajiem 
notikumiem. 
 Izstādē redzamie eksponāti piederējuši cilvēkiem, kas piedzīvojuši mūsu 
laikmetu lielās kolīzijas, bijuši  to liecinieki. S. Šustere ir pārliecināta, ka tie  ir 
neparasti cilvēki, drosmīgi un stipri savā izvēlē un dzīvotgribā.

 Izstāde “20. gadsimta nospiedumi” Ogres Vēstures un mākslas muzejā būs 
skatāma līdz 22. oktobrim.
 Aicināti visi interesenti. Ieeja bez maksas.

Gunta Šmidre, 
Ogres Vēstures un mākslas muzeja informācijas speciāliste

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ

Nikolajs Sapožņikovs
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 Augusta sākumā Ministru kabinets 
apstiprināja Zemkopības ministrijas 
sagatavotos grozījumus noteikumos 
par Āfrikas cūku mēra (ĀCM) likvidē-
šanas un draudu novēršanas kārtību. 
 Apstiprinātie grozījumi papildina 
ĀCM I riska zonas teritoriju – papildus 
jau noteiktajiem novadiem un pagas-
tiem tagad tajā ietilpst arī viss Ogres 
novads.
 Pēc cūku mēra uzliesmojuma Lat-
vijā noteiktā karantīnas teritorija zo-
nām:
• III riska zona tiek noteikta pēc cūku 
mēra gadījumu konstatēšanas mājas 
cūku novietnēs un savvaļas cūku po-
pulācijā;
• II riska zona tiek noteikta pēc cūku 
mēra gadījumu konstatēšanas tikai 
savvaļas cūku populācijā;
• I riska zona tiek noteikta kā aizsar-
dzības zona ap III vai II riska zonu.
 Ogres novada iekļūšana II riska 
zonā ierobežo arī cūkgaļas tirdznie-
cību, proti, cūku turētāji cūkgaļu drīkst 
tirgot tikai attiecīgās zonas teritorijā. 
Lai tirgotu ārpus noteiktās zonas, ir jā-
saņem Pārtikas un veterinārā die-
nesta (PVD) atļauja.
 PVD Ziemeļpierīgas pārvaldes va-

Āfrikas cūku mēra riska zonā – viss Ogres novads
dītājs Mareks Samohvalovs informē-
jot par pasākumiem, kas veicami, lai 
pasargātu māju cūkas no saslimša-
nas ar ĀCM, uzsver, ka cūku turētā-
jiem stingri jāievēro biodrošības pasā-
kumi. M. Samohvalovs kā pozitīvu 
piemēru min cūku nobarošanas kom-
pleksu Lauberes pagastā, kur biodro-
šības pasākumi tiek ievēroti ļoti sting-
ri, ko nevarot teikt par tām mazajām 
saimniecībām, kurās tiek turēti tikai 
daži rukši.
 ĀCM, kas sākotnēji izplatījās Lat-
vijas austrumu daļā, tagad ir pārņēmis 
visu Vidzemi un dodas Kurzemes vir-
zienā. Analizējot konstatētos ĀCM 
gadījumus vietās, kas atrodas vairāku 
desmitu kilometru attālumā viena no 
otras, M. Samohvalovs atzīst, ka sli-
mības izplatīšanos no inficētās terito-
rijas uz citu ir veicinājis cilvēks, jo me-
žacūkas tik lielos attālumos nepārvie-
tojas.
 Lai kā arī nebūtu, ņemot vērā bīs-
tamo situāciju saistībā ar ĀCM izplatī-
šanos, cūku īpašniekiem un turētā-
jiem jāatceras, ka ĀCM ir nāvējošs vi-
siem cūku dzimtas dzīvniekiem. Lai 
pasargātu mājas cūkas no saslimša-
nas ar šo bīstamo dzīvnieku infekcijas 

slimību, ir stingri jāievēro biodrošības 
pasākumi.
Svarīgākās biodrošības prasības: 
• cūkas nedrīkst turēt āra aplokos, ir 
jānovērš to kontakts ar savvaļas un 
klaiņojošiem dzīvniekiem;
• nedrīkst pieļaut savvaļas putnu 
iekļūšanu cūku novietnēs un barības 
uzglabāšanas vietās;
• nedrīkst lietot pakaišus, ja pastāv 
aizdomas, ka tiem varētu būt piekļu-
vuši savvaļas dzīvnieki;
• cūkām nedrīkst izbarot zaļbarību 
(arī pagalmos pļauto zāli), termiski 
neapstrādātus kartupeļus, īpaši, ja 
cūku novietne atrodas tuvu mežam;
• cūkām nedrīkst izbarot pārtikas at-
kritumus;
• kopjot dzīvniekus, jāizmanto tikai 
šim darbam paredzēts apģērbs un 
apavi, kas netiek valkāti ārpus noviet-
nes;
• pie ieejas novietnē jānodrošina 
apavu dezinfekcija, kā arī novietnē jā-
veic regulāri tīrīšanas un dezinfekci-
jas pasākumi;
• ja cūkas izskatās neveselas, ne-
kavējoties jāizsauc veterinārārsts.

Nikolajs Sapožņikovs

 Projekta nepieciešamības pa-
matojums
 Šo noteikumu pieņemšanas ne-
pieciešamību nosaka Publisko aģen-
tūru likuma 17. panta ceturtā daļa 
(aģentūras sniegto pakalpojumu cen-
rādi apstiprina ar saistošajiem notei-
kumiem). Iepirkuma procesa rezul-
tātā autostāvvietas paplašināšanas 
un izbūves darbi – Mālkalnes pros-
pektā 33, Ogrē – izmaksā 22 855.52 
EUR (pašvaldības līdzfinansējums 
50% apmērā), tādējādi dzīvojamās 
mājas Mālkalnes prospektā 33, Ogrē, 
dzīvokļu īpašniekiem jāmaksā 11 
480.53 EUR. Ņemot vērā, ka dzīvo-
jamajai mājai nav šādu finanšu lī-
dzekļu, bet ir vēlme šo darbu paveikt, 
ir jāpaaugstina apsaimniekošanas 
maksa, ko apliecina dzīvokļu īpašnie-

PASKAIDROJUMA RAKSTS  saistošajiem noteikumiem Nr. 10/2016 
“Grozījumu 2016. gada 21. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2016 “Ogres 
novada pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” maksu par dzīvojamās 

mājas pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2016. gadā cenrādis”

ku 2016. gada 12. jūnija kopsapulces 
protokols Nr.7.
 Īss projekta satura izklāsts
 Noteikumi apstiprina maksu par 
Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres namsaimnieks” pārvaldīšanā 
un apsaimniekošanā esošo dzīvojamo 
māju Mālkalnes prospektā 33, Ogrē, 
pārvaldīšanu un apsaimniekošanu no 
2016. gada 1. oktobra (apsaimnieko-
šanas maksa līdz 30.09.2016. – 0,443 

2EUR/m , no 01.10.2016. – 0,563 EUR/ 
2m ). Minētā maksa ir noteikta atbil-

stoši 09.12.2008. Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 1014 “Kārtība, kādā ap-
rēķināma maksa par dzīvojamās mā-
jas pārvaldīšanu un apsaimniekoša-
nu” prasībām.
 Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu
 Saistošie noteikumi pašvaldības 
budžetu neietekmēs. Noteikumu iz-
pilde tiks nodrošināta apstiprinātā 
pašvaldības aģentūras “Ogres nam-
saimnieks” budžeta ietvaros. Papil-
dus budžeta izdevumi nav nepiecie-
šami. 
 Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
 Uzņēmējdarbības vidi saistošie 
noteikumi neietekmēs. 
 Informācija par administratī-
vajām procedūrām 
 Privātpersona var vērsties saisto-
šo noteikumu piemērošanā pašval-
dības aģentūrā “Ogres namsaim-
nieks”.

 Apstiprināti ar Ogres novada paš-
valdības domes 21.07.2016. lēmumu 
(protokols Nr. 12; 7. §). Izdoti saskaņā 
ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta 
pirmās daļas 13. punktu un Publisko 
aģentūru likuma 17. panta ceturto 
daļu.
 Izdarīt Ogres novada pašvaldības 
2016. gada 21. janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 1/2016 “Ogres nova-
da pašvaldības aģentūras “Ogres 

Saistošie noteikumi Nr. 10/2016 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2016. 
gada 21. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2016 “Ogres novada 

pašvaldības aģentūras “Ogres namsaimnieks” maksu par dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2016. gadā cenrādis””

namsaimnieks” maksu par dzīvojamās 
mājas pārvaldīšanu un apsaimnieko-
šanu 2016. gadā cenrādis” šādus gro-
zījumus:
 1. Izteikt 1. pielikuma “PA “Ogres 
namsaimnieks” pārvaldīšanā un ap-
saimniekošanā esošo jaunā fonda 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas / ap-
saimniekošanas 2016. gadam” 81. 
punktu šādā redakcijā:
 “81. Mālkalnes  33    0.563*”;

 2. papildināt 1. pielikumu “PA 
“Ogres namsaimnieks” pārvaldīšanā 
un apsaimniekošanā esošo jaunā 
fonda dzīvojamo māju pārvaldīša-
nas/apsaimniekošanas un 2016. 
gadam” ar atsauci “ * ” šādā redakcijā:
“* maksa piemērojama no 01.10. 
2016.” 

Domes priekšsēdētājs  A. Mangulis

Ogrē šovasar labiekārto 
namu pagalmus

 Šovasar Ogrē daudzu dzīvojamo 
māju iekšpagalmos notikuši apjomīgi 
remontdarbi. Lielākoties tie ir saistīti 
ar gājēju pārvietošanās apstākļu uz-
labošanu un automašīnu stāvlau-
kumu paplašināšanu.
 Ogres novada pašvaldība, pama-
tojoties uz 17.04.2014. saistošajiem 
noteikumiem Nr. 16/2014 “Ogres no-
vada pašvaldības palīdzības piešķir-
šanas kārtība daudzdzīvokļu dzīvoja-
mām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai” šogad ir iedalījusi 
līdzfinansējumu (50% apmērā no ne-
pieciešamās summas) 11 daudz-
dzīvokļu māju pagalmu labiekārto-
šanai, kopsummā 90 000 EUR. 
 Bērzu alejā 8a ieklāts jauns bruģis, 
Lapu ielā 8 un Mālkalnes prospektā 
11– atjaunots asfalta segums, Mālkal-
nes prospektā 19 septembrī pabeigs 
asfalta seguma ieklāšanu, Mālkalnes 
prospektā 22, Rīgas ielā 6 un Tīnūžu 
ielā 10 veikta autostāvvietas paplaši-
nāšana, Mālkalnes prospektā 27 – 
jauna bruģakmens ieklāšana pie ie-
ejas kāpņutelpās, Vidus prospektā 
16a – ielas rekonstrukcija, Zilokalnu 
prospektā 16 – gājēju trotuāra nomai-
ņa, bet Mālkalnes prospektā 33 – bru-
ģa seguma izbūve.
 Pagalma labiekārtošanas darbus 
septembrī plānots pabeigt arī Ausekļa 
prospektā 1.
 Bruģēšanas darbi veikti arī Meža 
prospektā 9 pie pašvaldības aģentū-
ras “Ogres namsaimnieks” struktūr-
vienības “Neptūns” ieejas, Zilokalnu 
prospektā 16a,  Ausekļa prospektā 
15, kā arī veikti ēkas ieejas mezglu 
remontdarbi un jauna bruģa ieklāšana 
Mālkalnes prospektā 7.
 PA “Ogres namsaimnieks” pašu 
spēkiem veikusi iekšpagalmu remont-
darbus Grīvas prospektā 23, Lapu 

ielā 4, Lapu ielā 11, Upes prospektā 22 
un Ausekļa prospektā 6.
 Izbūvēts lietus ūdens novadīšanas 
mezgls un izveidots jauns laukums au-
tomašīnu novietošanai Kalna pros-
pektā 1. Līdz laukuma sakārtošanai 
šajā teritorijā atkušņa laikā un pēc 
spēcīgām vai ilgstošām lietavām vei-
dojās apjomīga izmēra peļķes. Pašval-
dība, vienojoties ar līdzās esošo zemju 
īpašniekiem, nolēma sakopt šo terito-
riju. Pašvaldībai piederošā laukuma 
daļa tika asfaltēta par budžeta līdzek-
ļiem, savukārt laukuma otrās daļas 
labiekārtošanu uzņēmās veikt zemes 
īpašnieks Juris Feodorovs.
 Vērienīgākais no visiem darbiem 
Ogrē ir Mālkalnes prospekta pārbūve, 
kuras rezultātā tiks atjaunots un lab-
iekārtots viens no svarīgākajiem satik-
smes infrastruktūras objektiem pilsētā. 
Darbu izpildes termiņš ir 2. novembris, 
šobrīd viss rit pēc grafika un nekas ne-
liecina, ka darbu izpildes termiņš va-
rētu aizkavēties. 
 Iedzīvotājiem bija iespēja pieteik-
ties Mālkalnes prospekta pārbūves 
laikā demontētajam bruģakmenim, lai 
sakārtotu savu daudzīvokļu mājas 
iekšpagalmos esošās gājēju ietves. 
Šādu iespēju izmantoja Mālkalnes 
prospekta 23 iedzīvotāji. Šī ir pirmā 
māja, kas saņēma Mālkalnes prospek-
tā demontēto bruģi. 
 PA “Ogres namsaimnieks” direktors 
Aigars Briedis uzsver: “Šovasar darba 
ir bijis ļoti daudz, bet pie paveiktā ne-
viens apstāties negrasās, darbi turpi-
nāsies. Mērķis ir sakopt dzīvojamo 
māju pagalmus, lai iedzīvotājiem būtu 
ērta pārvietošanās un patīkama apkār-
tējā vide.”

Ineta Saviča, PA “Ogres 
namsaimnieks” sabiedrisko attiecību 

speciāliste

Jautrīte Ikauniece, dz. 07.01.1938.
Leonīds Jablonskis, dz. 10.04.1941.
Ruta Lapiņa, dz. 18.07.1955.
Dzintra Lasmane, dz. 07.10.1925.
Ārija Alma Lūse, dz.08.08.1926.

Aizsaulē aizgājuši  (12.08.2016. – 25.08.2016)

Jans Milaševičs, dz. 22.06.1945.
Jānis Mīteris, dz. 15.08.1947.
Ausma Pazare, dz. 28.05.1931.
Edgars Priedītis, dz. 26.12.1992.
Mudīte Tēraudkalna, dz. 03.08.1948.

Ēvalds Vavinskis, dz. 08.02.1927.
Anatolijs Volkovs, dz. 08.12.1950.
Anna Zelenkeviča, dz 24.06.1929.

Ogres novada pašvaldība 
izsaka  līdzjūtību aizgājēju 

tuviniekiem.

Kā rīkoties, ja notikusi naftas produktu noplūde
 Sadzīvē mēdz notikt dažādi nega-
dījumi – var kaut kas apgāzties, izlīt, 
saplīst, aizdegties… Arī degviela var 
izlīt un radīt nopietnus apdraudēju-
mus videi.
 Tā notika augusta sākumā Ogrē, 
Kumelīšu ielā, kur, veicot apkures 
degvielas piegādi privātīpašumam, 
tehnisku problēmu dēļ plīsusi AS 
“VIRŠI-A” degvielas vedēja nolieša-
nas caurule un notikusi apmēram 160 
litru degvielas noplūde.
 Uzņēmuma “EKO OSTA” speci-
ālisti, kas operatīvi nodrošināja vides 
piesārņojuma novēršanu, secinājuši, 
ka cilvēki nezina, kā šādās situācijās 
rīkoties. “EKO OSTA” pārstāve Una 
Vaičulēna ir sagatavojusi ieteikumus, 
kā rīkoties un kur vērsties, ja ārpus 
telpām notikusi naftas produktu – 
dīzeļdegvielas, benzīna, mazuta u.c. 
– noplūde: 

• ievērojot naftas produktu noplūdi, ir 
jāpārliecinās par piesārņojuma avota 
esamību un apjomu;
• novērtējot situācijas nopietnību, ir 
jāatceras, ka par būtisku augsnes pie-
sārņojumu tiek uzskatīts, ja naftas pro-
duktu vai tehnisko šķidrumu noplūde 
augsnē ir lielāka par 1 kvadrātmetru 
augsnes virsmas. Savukārt par būtisku 
ūdens piesārņojumu tiek uzskatīts, ja 
uz ūdens virsmas var novērot naftas 
produktiem raksturīgo krāsaino plēvi 
vismaz 1 kvadrātmetra apjomā;
• gadījumā, ja ķīmiskās vielas noplū-
de ir nepārtraukta un to nav iespējams 
novērst, nekavējoties jāsazinās ar 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestu, zvanot pa tālruni 112;
• ja notikusi tieša saskarsme ar no-
plūdušo vielu, nekavējoties uzmanīgi 
jānovelk netīrie apavi un apģērbs, tos, 
ja iespējams, iepakojot plastikāta mai-

sos. Ja viela nokļuvusi uz ādas, tā jā-
noskalo ar lielu daudzumu ūdens;
• ja cilvēks jūt, ka pēc notikušā pas-
liktinās veselības stāvoklis, jāvēršas 
tuvākajā medicīnas iestādē vai jaiz-
sauc neatliekamā medicīniskā pa-
līdzība, tālrunis 112 vai 113;
• ieteicams apzināt notikumu lieci-
niekus, pierakstot viņu vārdus un tāl-
ruņa numurus;
• negadījuma vietā ir jārīkojas uzma-
nīgi ar uguni – tās tuvumā nav ietei-
cams smēķēt;
• par notikušo ir jāziņo arī Valsts vi-
des dienesta diennakts dežurantam, 
zvanot pa tālruni 26338800.
• ja negadījums ir lokāla mēroga ar 
nebūtiskām sekām, nav radīts ap-
draudējums cilvēka veselībai vai dzī-
vībai, var sazināties ar uzņēmumu 
“EKO OSTA”, tālruni 67393860 vai 
26515398. 
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Ogres novada Kultūras centrs piedāvā

Ogres Mākslas Zona
Izstāde PERSONAS KODS. Apskatāmi Latvijas Mākslas akadēmijas 
keramikas nodaļas bakalaura un maģistrantūras studentu darbi.
Ogres Mākslas zona atrodas Ogres novada Kultūras centra patrepē, ieeja no 
Vasaras dārza puses.
Izstādes darba laiki: sestdienās, svētdienās no plkst. 14.00 līdz 17.00, par 
apmeklējumiem darba dienās zvanīt 65035950.

Ogres skvērs
1. septembrī plkst.12 SKOLA MĒS NĀKAM. Radošās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi no FIZMAX. Lielās spēles. Plkst. 13 izrāde bērniem 
Baltais Lācis Superzvaigzne /piedāvā Teātris un ES/.

Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
2. septembrī plkst. 19 Andra Buļa izrāde FACEBOOK.LIVE. Izrāde ir par šo 
laiku iespējām atrasties vairākās vietās vienlaicīgi un komunicēt nepār-
traukti, taču nedaudz savādāk... un pat tad, kad realitāte kliedz – apstā-
jies! Patiesību mēs meklējam citur! Biļešu cena EUR 8 un 10, nopērkamas 
ONKC kasē un bilesuparadize.lv. Ieteicamais vecums 14+.

Ogres novada kultūras centra Lielā zāle
3. septembrī plkst. 18 Valmieras Viestura vidusskolas tautas teātra 
“Sprīdītis” izrāde SMARAGDA PILSĒTAS BURVIS. Biļešu cena EUR 2, 
nopērkamas ONKC kasē un bilesuparadize.lv.

Ogres novada Kultūras centra Mazā zāle
11. septembrī plkst. 18 koncertprogramma ZIEMEĻU SĀGA. Dalībnieki: 
Evija Martinsone (soprāns, LNO), Aldis Liepiņš (klavieres), Ivars Bezpro-
zvanovs (čells), Karina Bērziņa (stāstniece). No zviedru, somu un norvēģu 
tautas dziesmām, Ūles Bulla, Edvarda Grīga, Žana Sibeliusa melodijām līdz 
grupas ABBA populārajām dziesmām,- tāds būs ceļš, izlasot ziemeļzemju 
ļaužu likteņstāstus bezgala krāšņās, bet skarbās ziemeļu dabas fonā, kur 
LNO spožais soprāns Evija Martinsone iejutīsies vairāku paaudžu 
ziemeļzemju sieviešu likteņos. Biļešu cena EUR 10, nopērkamas ONKC kasē 
un bilesuparadize.lv.

Ogres novada Kultūras centra zāles un pilsēta
No 16. līdz 18. septembrim JAUNIEŠU ETNO DIENAS. Jau septīto reizi 
notiks Jauniešu Etno dienas, kas pulcēs jauniešus no visiem Latvijas nova-
diem. Meistarklases pie izciliem pasniedzējiem, danču vakari, koncerti un 
noslēgumā – koncerts un kopīga sadancošana pašā Ogres centrā.

Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
24. septembrī plkst. 18.00 deju studijas TEIXMA koncerts. Biļetes cena    
€ 5, nopērkamas studijā “Teixma”.

Ogres novada Kultūras centra Lielā zāle
28. septembrī plkst. 19.00 koncerts AG TRIO 3’O. Latvijā pazīstamākie 
vairāku paaudžu ģitāristi MĀRCIS AUZIŅŠ, KASPARS ZEMĪTIS, AIVARS 
HERMANIS iedvesmojoties no pasaulslaveno ģitāras virtuozu Al Di Meola, 
John McLaughlin un Paco De Lucia apvienojās akustisko ģitāru trio. Biļešu 
cena EUR 8, 10, 15, nopērkamas ONKC kasē un bilesuparadize.lv.

Kases darba laiks vasaras 
sezonā  līdz 31. augustam.
Pirmdien     slēgts
Otrdiena      14.00 - 18.00
Trešdiena    10.00 - 15.00
Ceturtdiena 14.00 - 18.00
Piektdiena   10.00 - 15.00
Kase strādā stundu pirms pasākumiem, uz kuriem ir pieejamas biļetes.
Kases darba laikā darbojas “Biļešu paradīzes” kases pakalpojumi.

Plašāka informācija:  okultura.lv.
facebook.com/Ogreskulturascentrs 
twitter.com/OgresKC
draugiem.lv/OgresKC
instagram/okultura.lv

 Septembrī atsāks Krasta ielas le-
jas promenādes labiekārtošanu. Pir-
mie labiekārtošanas darbi tika veikti 
2013. gadā, izbūvējot gājēju celiņu, 
krastu nostiprinošas sausās laukak-
mens upes, skatītāju tribīni, noeju uz 
Ogres upi un pontona platformu.  Šo-
gad plānots pabeigt visu promenādi, 
kā arī daļēji labiekārtot pirmo posmu, 
uzstādot soliņus. 
 Labiekārtošanas projekta ietvaros 
paredzēts atjaunot un paplašināt eso-
šo gājēju celiņu, izbūvēt apgaismo-
juma nodrošināšanai nepieciešamo 
infrastruktūru un elektrības pieslēgu-
ma vietas. Krasta ielas malās tiks 
izbūvētas teknes ūdens savākšanai 
un novadīšanai Ogres upē, izmanto-
jot videi draudzīgus risinājumus – 
laukakmens krāvuma teknes – sau-
sās laukakmens upes, analogi kā tas 
darīts jau izbūvētajā posmā. Gājēju 

Šogad tiks veikta Krasta ielas 
lejas promenādes būvniecība

celiņa paplašinājumos un atsevišķās 
vietās gar Krasta ielu gājēju un riteņ-
braucēju ērtībām būs izvietoti soliņi un 
atkritumu urnas. No būvkonstrukcijām 
ir paredzēts izveidot arī skatu terasi un 
skatītāju tribīni (analogu esošajai), kā 
arī atjaunot esošās dolomīta kāpnes. 
Tiks izbūvētas arī betona kāpnes abos 
upes krastos noejai uz perspektīvo 
pontonu laipu – tiltu pār Ogres upi, kā 
arī vienas kāpnes noejai uz peldošo 
pontonu platformu, kuru arī paredzēts 
uzstādīt šī projekta ietvaros. Tiks 
atjaunoti norobežojošie betona stabiņi 
uz Krasta ielas.
 “Apstādījumu izvēle promenādei ir 
pamatota ar upes ainavai raksturīgas 
veģetācijas izvēli, kas vairāk akcentēs 
vietas specifiku un saglabās dabīgas 
vides un pilsētas saskarsmes harmo-
niju. Augu izvēle balstās arī uz teritori-
jas nepieciešamību – stiprināt stāvus 
upes krastus un mazināt lietus ūdens 
eroziju. Skuju koku sortiments ir papil-
dināts ar priežu grupām, kas raksturī-
gas Ogres dabiskai veģetācijai,” par 
projektu stāsta Ogres būvvaldes aina-
vu arhitekte Senija Proose. 
 Kā zināms Krasta ielas promenādei 
2012. gadā tika izstrādāts pilns būv-
projekts un 2013. gadā realizēta viena 
kārta. Šobrīd būvniecības likums no-
saka, ka projekta derīguma termiņš ir 2 

gadi. Tā kā esošā projekta risinā-
jumus nebija iespējams realizēt sais-
tībā ar 2013. gada pavasara plūdiem, 
Latvijas Botāniķu biedrības iebildu-
miem, pašvaldības budžeta iespē-
jām, kā arī Krasta laukuma izbūves 
risinājumiem, tika pieņemts lēmums 
par jauna projekta izstrādi.
 “Krasta ielas lejas promenādes 
labiekārtošanas priekšdarbi plānoti, 
lai nākamgad pašvaldība varētu 
izbūvēt vienu no nozīmīgākajiem tū-
risma gala mērķiem – pontona laipu. 
Turpinot Ogres upes krastu lab-
iekārtošanu, pašvaldība plāno pa-
beigt arī apgaismojuma izbūvi un uz-
sākt Bērzu alejas pārbūves projekta 
izstrādi. Ogres upes krastu labiekār-
tošanas darbi tiek veikti pilsētas iedzī-
votāju un tūristu rekreācijas nodroši-
nāšanai, lai pilnvērtīgāk varētu izman-
tot Ogres unikālo dabu,” uzsver Ogres 
novada domes priekšsēdētāja viet-
nieks Egils Helmanis.
 Krasta ielas lejas promenādes 
būvdarbus veiks SIA “Merks” saska-
ņā ar šī gada 12. maijā noslēgto lī-
gumu. Līguma summa ar PVN ir 194 
516 EUR, ieskaitot projektēšanas, 
būvdarbu un autoruzraudzības iz-
maksas.
 Darbus plānots pabeigt līdz šī ga-
da beigām.               Sintija Pabrieža

Bērnu deju studija “Pīlādzītis”
2. septembrī plkst. 14.00  2. klase
 plkst. 15.00  3. klase
 plkst. 16.00  4-gadīgie
 plkst. 17.00  5-gadīgie
 plkst. 18.00  6-gadīgie
6. septembrī plkst. 14.00  1. klase
 plkst. 15.00  4. klase
 plkst. 16.00  5. klase
 plkst. 17.00  6-7. klase
 plkst. 18.00  7-8. klase
 plkst. 19.00  9-10. klase
*Sastāvs nokomplektēts vecuma 
grupās – 5-gadīgie, 6-gadīgie, un 1. 
klase.

 Vokālā studija “Svilpastes”: 5. 
septembrī plkst. 17.00 – iepriek-
šējo gadu dziedātāji; 29. septem-
brī plkst. 17.00 – uzņem jaunus 
dalībniekus.

 Jauktais koris “Grīva”: 29. au-
gustā plkst. 19.00 – iepriekšējo ga-
du dziedātāji; 5. septembrī plkst. 
19.00 – uzņem jaunus dalībniekus.

 Jauktais koris “Ogre” 6. sep-
tembrī plkst. 19.00.

 Sieviešu koris “Rasa” 6. sep-
tembrī plkst. 18.30 uzņem jaunus 
dalībniekus.

Kases darba laiks no 1. septembra
Pirmdien slēgts
Otrdiena        14.00 - 18.00
Trešdiena      14.00 - 18.00
Ceturtdiena   14.00 - 18.00
Piektdiena     14.00 - 19.00

aicina un atgādina, ka no 12. septembra NŪJOŠANAS 
nodarbības notiek:

• pirmdienās plkst. 18.30 (tikšanās Ogres Zilo kalnu pakājē);
• trešdienās plkst. 9.00 (tikšanās Ogres Zilo kalnu pakājē), īpaši gaidām 
seniorus;
• sestdienās plkst. 7.00 (tikšanās Daugavpils šosejas malā, pie bijušā veikala 
“Selver”).

aicina no 14. septembra, trešdienās, uz VINGROŠANAS 
nodarbībām:

• Ķeipenes pagasta iedzīvotājus, īpaši seniorus, plkst. 15.30, Ķeipenes tautas 
namā;
• Mazozolu pagasta iedzīvotājus plkst. 17.00 Mazozolu kultūras namā, Braki-
3;
• Ķeipenes pagasta iedzīvotājus plkst. 18.30 Ķeipenes tautas namā.

aicina no 19. septembra, pirmdienās, uz VINGROŠANAS 
nodarbībām:

• Krapes pagasta iedzīvotājus plkst. 16.30 Krapes tautas namā;
• Krapes pagasta iedzīvotājus plkst. 17.30 Krapes tautas namā.

un Ogres māmiņu klubs no 6. septembra aicina Ogres pilsētas 
un novada mammas, kurām ir bērni vecumā līdz trīs gadiem, 

otrdienās no pl. 10.00 līdz 13.00 uz tikšanos un sarunām par aktuālām tēmām. 
Tikšanās vieta – Ogre, Meža prospekts 9, Ģimenes atbalsta centra telpās.
 Vairāk informācijas: Facebook grupā “Ogres māmiņu klubs” un Oveselība.

  aicina 24. septembrī piedalīties NŪJOŠANAS pārgājienā, 20 
un 10 km garās distancēs. Vairāk info pēc 5. septembra, sekojot 

mums www.facebook/oveseliba.com un www.ogresnovads.lv sadaļā “Veselības 
veicināšana”.
 Reģistrācija: vārds, uzvārds un distances garums, sūtot uz
oveseliba@ogresnovads.lv .

Ogres novada Kultūras centra amatiermākslas kolektīvi 
un interešu grupas uzsāk jauno sezonu

 Skolotāju kamerkoris 6. sep-
tembrī plkst. 19.00.

 Jauniešu koris “Impulss” 5. sep-
tembrī plkst. 19.15 – iepriekšējo ga-
du dziedātāji. 12. septembrī plkst. 
19.15 – uzņem jaunus dalībniekus.

 Senioru jauktais koris “Altera” 
1. septembrī plkst. 17.00 atsāk dar-
bu un uzņem jaunus dalībniekus.

 Tautas deju ansamblis “Ogre”: 
6. septembrī plkst. 19.30 – iepriek-
šējo gadu dejotāji; jaunos dalībnie-
kus uzņem visu septembri pirmdie-
nās, piektdienās plkst. 19.30.

 Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Raksti”: 6. septembrī plkst. 20.00 
– iepriekšējo gadu dejotāji; jaunos 
dalībniekus uzņem visu septembri 
otrdienās, ceturtdienās plkst. 
20.00. 

 Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Aija” 6. septembrī plkst. 20.00 
atsāk darbu un uzņem jaunus dalīb-
niekus.

 Senioru deju kolektīvs “Ogrē-
nietis” 7. septembrī plkst. 19.00  
uzņem jaunus dalībniekus.

 Ogres Tautas teātris jaunos da-
lībniekus uzņem visu septembri 
pirmdienās, trešdienās plkst. 19.00 
un svētdienās plkst. 18.00.
 No 21. septembra Ogres Tautas 
teātra studija uzņem jaunus dalīb-
niekus (no 15 gadu vecuma). Vairāk 
informācijas pa tālruni 29127417 
(režisors Jānis Kaijaks).

 Pūtēju orķestris “Horizonts:  
8. septembrī plkst. 19.00 – iepriek-
šējo gadu dalībnieki; trešdienās 
plkst. 19.00 uzņem jaunus dalīb-
niekus.

 Tautas lietišķās mākslas studija 
“Saiva” 7. septembrī plkst. 18.00 
atsāk darbu un uzņem jaunus dalīb-
niekus.

 Vokālā grupa “Anima Solla” 30. 
septembrī, sastāvs nokomplektēts.

 Folkloras kopa “Artava” 14. 
septembris plkst. 15.00 atsāk dar-
bu un uzņem jaunus dalībniekus.

 Senioru deju grupa “Astras” 6. 
septembrī plkst. 12.00 atsāk darbu 
un uzņem jaunus dalībniekus.
.

 Danču klubs 5. septembrī plkst. 
18.00.

01.09. plkst. 19.00 “Veselības apļi” 2016 – 15. kārta. ONSC stadions 
02.09. plkst. 10.00 Ogres 1. vidusskolas “Rudens sporta diena”. ONSC stadions   
06.09. plkst. 16.00 Latvijas jaunatnes futbola čempionāts ( LJFČ) – U-16 Ogres SC-Rīgas FS. ONSC stadions  
08.09. plkst. 19.00 “Veselības apļi” 2016 – 16. kārta ONSC stadions  
11.09. plkst. 16.00 Komanda.lv Pirmās līgas čempionāts futbolā. FK Ogre – Super Nova ONSC stadions  
14.09. plkst. 10.00 Skolu sports – Vieglatlētika 6. – 12. kl. Madlienas vidusskolas stadions
14.09. plkst. 17.00 Latvijas jaunatnes futbola čempionāts ( LJFČ) – U-13 Ogres SC – Salacgrīva. ONSC stadions  
15.09. plkst. 19.00 “Veselības apļi” 2016 – 17. kārta. ONSC stadions  
17.09. plkst. 18.00 Handbols. SynotTip virslīga HK Ogre/ Miandum – HK Vaiņode. ONSC halle  
17.09. –  23.09. Eiropas sporta nedēļa. Info. www.ogressportacentrs.lv 
18.09.2016. plkst. 16.00 Komanda.lv Pirmās līgas čempionāts futbolā. FK Ogre – JDFS Alberts. ONSC stadions 
22.09. plkst. 19.00 “Veselības apļi” 2016 – 18.kārta. ONSC stadions    
23.09. plkst. 9.30 Skolu sports – Latvijas Olimpiskā diena Ogrē. ONSC stadions 
24.09. plkst. 11.00 Šaušanas sacensības. ONSC šautuve Jaunogres prospektā 2, Ogre
24.09.  plkst. 13.00 Latvijas jaunatnes futbola čempionāts ( LJFČ) – U-16 Ogres SC –  JFA Jelgava. ONSC stadions 
28.09. plkst. 19.00 Handbols. SynotTip virslīga HK Ogre/ Miandum – Tenax Dobele. ONSC halle
29.09. plkst. 19.00 “Veselības apļi” 2016 – 19. kārta – pēdējā kārta. ONSC stadions  
30.09. plkst. 10.00 Skolu sports – futbols mazās skolas 4. – 5.kl.; 6.–7.kl.; 8. – 9.kl. Taurupes skolas  stadions

ONSC stadions un ONSC halle atrodas Skolas ielā 21, Ogrē

Ogres Valsts ģimnāzijas stadionā 
04.09. plkst. 10.00 LFF Vidzemes reģiona jaunatnes čempionāts futbolā U-8
08.09. plkst. 19.30 Rīgas futbola čempionāts FK Fortūna/Ogre  
15.09. plkst. 19.30 Rīgas futbola čempionāts FK Fortūna/Ogre 
18.09. plkst. 10.00 LFF Vidzemes reģiona jaunatnes čempionāts futbolā U-7
24.09. plkst. 18.00 Rīgas futbola čempionāts FK Fortūna/Ogre
25.09. plkst. 10.00 LFF Vidzemes reģiona jaunatnes čempionāts futbolā U-8
28.09. plkst. 10.00 Skolu sports – futbols 4. – 5.kl.; 6. – 7. kl. 

Ogres novada sporta centra (ONSC) pasākumi septembrī 
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